
令和６年 12 月１日 
 
 

各 区 長  様 
 
 
                     三木税務署 

署長 杉山 隆志 
 

 
「確定申告のお知らせ」チラシの回覧について（依頼） 

 
 
師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、税務行政につきまして格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。 
さて、「令和６年分確定申告のお知らせ」の全戸回覧について、

お忙しいところお手数をおかけしますが、ご協力いただきますよう

お願いいたします。 
 
 

記 
 

 

１ 送 付 物  「令和６年分確定申告のお知らせ」チラシ 
２ 送付部数  貴地区の回覧部数 
３ 連 絡 先  三木税務署 
         三木市末広１丁目９番 10 号 
          担当 和田 
          電話 ８２－０５０１（代表） 

※自動音声でご案内しています。 
２番を選択してください。 

 

 



《三木税務署からのお知らせ》 

当会場は、マイナンバーカード  

を中心に会場を運営します 

を利用した 

必要なものは、この３点！！ 必ず会場にお持ちください！！ 

 

入場整理券について 

〇申告相談は入場整理券
が必要です 
〇入場整理券は、会場受
付の発券とLINEアプリの
事前発券があります 
〇LINEからの入場整理券は
２月17日（月）開始となり
ます 

【開設期間】 令和７年２月10日(月)～３月17日(月) 

       （午前９時～午後４時）     
        ※土日祝日は除く 

        ※来場者が多数の場合は早めに受付を終了します 

        ※土地等譲渡所得・贈与税の相談の詳細は裏面参照 

【場  所】 三木市上の丸町10－30 

       みっきぃホール（三木市役所内） 

       ※三木税務署内には相談会場はありません 

回 

覧 

                    

                    

 確定申告会場は 

みっきぃホール で行います 

《 個人住民税申告相談を同時開催しています 》 

マイナンバーカードのパスワード等について、以下に該当する方は、ご注意ください！！ 

 これで 

解決 



月 火 水 木 金 

2/17 18 19 20 21 

24 
(祝日) 25 26 27 28 

3/3 4 5 6 7 

10 11 12 13 14 

17     

 

 令和６年分 確定申告 

の対応となります！ 
期日指定 

土地等譲渡所得※ 

贈 与 税 の 相談 は 

◎ 相談日程(   …相談日)  

三木税務署 

会 場 

みっきぃホール 

ご理解とご協力を 

お願いします。 

※  土地や建物などの分離譲渡の 
ほか、金地金などの総合譲渡や 
山林所得も含みます。 

 

【令和７年】 

※ この文書による行政指導の
責任者は税務署長です。 

 

税務署内では 

相談をしていません 

※ 混雑緩和のため、LINE による入場整理券のオンライン事前発行の利用をお勧めします 


